l’import dels exercicis 2027, 2028 i 2029 quedarà condicionat al crèdit que es consignin 
en els pressupostos aprovats.

El pressupost base de licitació anual és de 5.260,00 € amb IVA inclòs.
El pressupost base de licitació total és de 21.040,00 € amb IVA inclòs.

VALOR  ESTIMAT  DEL  CONTRACTE:  17.388,44  € -  DISSET  MIL  TRES-CENTS 
VUITANTA-VUIT  EUROS  AMB  QUARANTA-QUATRE  CÈNTIMS  (inclou  la  durada 
principal  del  contracte,  les  possibles  pròrrogues i  les modificacions  previstes en el 
PCAP, sense IVA).

L’article 101 LCSP senyala que el valor estimat del contracte es prendrà l’import total,